W

Cikkszam: VF-BNW22G-G

Vizmentes 2-es foldelt csatlakozo aljzat, falon kiviili, sziirke, kiltéri,

IP65, VIDEX, BINERA

Kiltéri dupla foldelt csatlakozo aljzat
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A VIDEX &ltal gyartott BINERA vizmentes, 2-es foldelt csatlakozé aljzatok kivalé megolddst jelentenek kiltéri elektromos csatlakozékhoz. Ezek az aljzatok
specidlisan tervezettek, hogy ellendlljanak az idéjaras viszontagsagainak, beleértve az esét, a hozaport és a napfényt is, igy idealisak kertekben, teraszokon,

udvarokon vagy mas kultéri helyszineken torténd hasznalatra.

A VIDEX BINERA marka elismert a minGség és a megbizhatdsag terén. Ezek az aljzatok magas minéségli anyagokbdl készllnek, és a legmagasabb
szabvényoknak megfelelen tervezik dket, hogy hosszu tavon kivalé szolgéltatast nydjtsanak a felhasznaldknak még a kiltéri kdrnyezetben is. 2 év gyartéi

garanciaval

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyarto cikkszéma (SKU)

Jotallas id6tartama (év)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

Mikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Aramerdsség (A)

Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magassag (mm)

Egyéb

Fizikai- és koérnyezeti- adatok
Szin

Konstrukcid és anyag
Kornyezetallésag (IP kategoria)

Alkalmazas, stilus

VIDEX
5450

2 év

250 VAC
250
50

16

90.4
128.3
50.3

Kébel vastagsag: 0,2-2,5 mm

Szlirke
Polipropilén, poliamid, polikarbonat, vas, sargaréz, eziist

IP65



Elhelyezés Kaltéri

Felhasznélas helye (elsédleges) Kert/terasz
Felhasznélas helye (masodlagos) Garazs/mUhely
Szerelhet6ség Falon kivili
Lampatipus Fali
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